

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน 765 เมตร หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน 765 หมู่ที่ 10

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,055,246.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สมรักษ์ โพนงาม

29 สิงหาคม 2568 09:39:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน 765 เมตร หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	180.000	73.78	13,280.40	1.3848	102.17	18,390.69
2	1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	244.000	30.50	7,442.00	1.3848	42.23	10,305.68
3	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	120.000	48.07	5,768.40	1.3848	66.56	7,988.08
4	1.2.2 งานขุดลอกรางระบายน้ำเดิม 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 ทราयरองพื้นทาง	ชม.	16.000	625.66	10,010.56	1.3848	866.41	13,862.62

สมรักษ์ โพนงาม

29 สิงหาคม 2568 09:22:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายถนนหลักช่วงกลางบ้าน 765 เมตร หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1.1.1	ลบ.ม.	30.000	413.48	12,404.40	1.3848	572.58	17,177.61
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.3.2							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,530.000	361.35	552,865.50	1.3848	500.39	765,608.14
7	1.3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	153.000	169.63	25,953.39	1.3848	234.90	35,940.25
8	1.3.2.3 งานแผ่นปูนรองพื้น	เมตร	612.000	113.22	69,290.64	1.3848	156.78	95,953.67
9	1.3.2.4 งานยกระดับฝาบ่อพัก	ฝ่า	8.000	155.97	1,247.76	1.3848	215.98	1,727.89

สมรักษ์ โพนงาม

29 สิงหาคม 2568 09:22:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน 765 เมตร หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.3.3	เมตร	32.000	1,992.43	63,757.76	1.3848	2,759.11	88,291.74
	งานวางระบายน้ำแบบฝาตะแกรงเหล็ก							
							รวมราคากลาง	1,055,246.37

สมรักษ์ โพนงาม

29 สิงหาคม 2568 09:22:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายถนนสายหลักช่วงกลางบ้าน 765 เมตร หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

(สิริชัย ชื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตตบงกช ปัญญาช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมรักษ์ โพนงาม

29 สิงหาคม 2568